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TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 
 
Uudenmaan Fysioterapeutit - Nylands Fysioterapeuter ry on Suomen Fysioterapeutit - Finlands 
Fysioterapeuter ry:n yhteisöjäsen. Tavoitteenamme on toimia jäsenistön yhdyssiteenä, valvoa 
itsenäisten ammatinharjoittajien ja yrittäjien asemaa, tukea ammatillisen tiedon ja taidon kehittämistä 
sekä yhteistyössä Suomen Fysioterapeuttien kanssa valvoa jäsentemme ammatillisia etuja. Yhteistyötä 
tehtiin puheenjohtajatapaamisten ja edustajiston kokouksen yhteydessä, sekä viestimällä 
ajankohtaisista asioista sähköpostitse tai puhelimitse. 
 
Uudenmaan Fysioterapeutteihin kuului 1052 jäsentä, näistä 51 oli rinnakkaisjäseniä, lisäksi 
yhdistykseen kuului 3 kannatusjäsentä. Jäsenmäärä laski viime vuodesta 22 henkilöllä. Opiskelijoita 
aktivoitiin liittymään yhdistykseen Mauri was here -kiertueen yhteydessä, vuoden aikana 
opiskelijajäsenien määrä nousi 21:llä jäsenellä. Vuoden aikana järjestettiin opiskelijakoulutus, joka 
jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Eläkeläistyöryhmä aloitti toimintansa ja kokosi 
kahdesti eläkeläisjäseniä yhteen tapahtumien merkeissä. 
 
Tuottoja yhdistys sai jäsenmaksujen lisäksi järjestetyistä koulutuksista. Yhdistyksen ylintä 
päätäntävaltaa käytti yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, joka pidettiin 16.3.2024 Validian 
Synapsiatalossa, Helsingissä. Vuosikokoukseen osallistui yhdeksän yhdistyksen jäsentä sekä 
puheenjohtaja. Kokouksen yhteydessä oli mahdollisuus tutustua Synapsiatalon toimintaan. Yhdistyksen 
hallituksen kokouksia oli 12. Näistä kaksi oli sähköpostikokouksia ja loput joko etänä tai lähikokouksena. 
Lisäksi hallitus kokoontui marraskuussa Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokousta varten 
ennakkoon materiaalikokoukseen. Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokous pidettiin 22.-
23.11.2024 Jyväskylässä. Kokoukseen osallistui yhdistyksestä kolme edustajaa. 
 
Yhdistys järjesti vuonna 2024 neljä erisisältöistä koulutusta tai webinaaria, näiden lisäksi järjestettiin 
yksi virkistystapahtuma sekä kaksi eläkeläisten tapahtumaa. Yksi virkistystapahtuma jouduttiin 
perumaan osallistujien vähäisen määrän vuoksi. Näiden lisäksi viisi suunniteltua koulutusta peruttiin 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Osallistujia koulutuksissa oli kaikkiaan 51 ihmistä ja 
virkistymistoiminnassa 39 ihmistä. Yhdistys oli ensimmäistä kertaa mukana Fysioterapia ja Kuntoutus-
messuilla, joiden aikana messuosastolla kerrottiin yhdistyksen toiminnasta, kerättiin palautetta sekä 
järjestettiin arvonta. Koulutusilmoittautumisiin otettiin käyttöön Eventio-järjestelmä. Lisäksi yhdistys 
päätti, että yhdistyksen osoite seuraa yhdistyksen sihteeriä. 
 
Hallituksen kesken pohdittiin useaan otteeseen yhdistyksen tulevaisuutta ja missiota sekä tavoitteita. 
Koulutuksien järjestäminen on ollut entistä haasteellisempaa vähäisten osallistujamäärien sekä 
koulutuspalkkioiden nousun myötä.  
 
Markkinointiin otettiin käyttöön edellisen vuoden pikkujouluissa valittu väriteema sekä teetettiin 
tapahtumiin uudet roll-upit, logo-liivit, opiskelijoiden haalarimerkit sekä kynät, jotka olivat käytössä Mauri 
Was Here-kiertueella sekä Fysioterapia ja Kuntoutus-messuilla. Työryhmien toimintaa jatkettiin ja ne 
kokoontuivat seuraavasti: yrittäjät yhden kerran, koulutustyöryhmä viisi kertaa, viestintätyöryhmä neljä 



kertaa ja virkistystyöryhmä kaksi kertaa. Vuoden aikana sosiaalisessa mediassa seuraajamäärät 
kasvoivat, vaikka päivityksiä tehtiin aiempaa harvemmin: Instagramissa: 351 seuraajaa (+89), 
Facebookissa: 656 (+10). Lisäksi otettiin käyttöön LinkedIn-kanava, jonka päivittäminen jäi vähäiseksi. 
 
Tämän vuoden pikkujoulut järjestettiin vasta tammikuun puolella ja siirto tammikuulle sai positiivista 
palautetta. 


